
        

     

PM PreO I Väst Fredagen 11 maj 2018  
       

 
  

Karta: Utsnitt ur Ursandskartan från 2017, Skala 1:5 000. Uppförstorad från 1:10 000  

Ekvidistans 4 m. Ej laserkurvor. Preo reviderad 2017 och 2018. 

Tävlings-  

 Regler: SOFT:s regler 
 
TC och P: Vid Skidstugan, Vänersborgs SK:s klubblokal, belägen 2 km NV. Vänersborgs centrum, 

vägvisning från gamla RV 45 mellan N. infarten E45 o Dalbobron som ligger alldeles V. 

Vbg:s centrum, därifrån 1400 m.   Parkering – Arena 100 m 
  
Klasser: Elit, A, B, C, och direktklasser A, B (öppna banor). Ev. Återbud i Elitklass lämnas så fort 

det är möjligt till tävlingsledningen för att sätta in reserver från A-klassen, R1 etc. 
 
Banlängd: Elit, A o B är alla 1740 m och har ett uppehåll på banan, 770 m som inte räknas in 

 i banlängden/maxtiden. 
 
Maxtid: Elit: 125 min A: 133 min, B: 121 C: 118 min. Rullstolar o permobiler får tillägg på         

10 min. Sportident används för tidtagning, finns att låna (20 kr), glöm inte att start- och 

målstämpla med ”pinnen”. Töm o Check vid start. 
                                   
Start/Mål:  Första ordinarie start 13.00 för samtliga, efteranmälda startar före. Till start samåker 

tävlande i egna bilar o tillbaka till arenan efter målgång. Färdkarta utdelas. Till Parkering 

nära start är det 3,4 km, från parkering är det sedan 750 m till start o från mål till 

parkering 800 m. Tidkontroll nära start/mål, A, B o C har tidkontroll med köstart före 

banan, Elit har tidsstart och tidkontroll efter målgång 
                                                                                                      
   
Terräng:  Lätt till måttligt kuperad skogsterräng med detaljrika partier. Banorna går mestadels på 

grusväg som är svagt till lätt kuperade.  
 
Övrigt: Utländska deltagare betalar kontant i skidstugan. Kontroll E20 har dubbla skärmar. Alla 

har uppehåll på banan, det innebär att man stämplar med sin sportidentpinne även när del 

1 är klar och före man startar del 2, dessa ”mål/start” är markerade på kartan, saknas det 

stämpel från detta uppehåll räknas tiden för uppehållet med i maxtiden, den tävlandes 

ansvar. Startkortet lämnar den tävlande in på arenan efter transport dit. Startkort för A 

har rutor A-D och en tom ruta för ev. falska. Ingen vätska längs banorna. Förbjudna 

stigar är markerade bara på kartan 
    
Tidkontroll: Elit har 6 st skärmar (Alpha Bravo Charlie Delta Echo Foxtrott) Övriga klasser har 5 st 

skärmar (Alpha Bravo Charlie Delta Echo), Elit har tre uppgifter maxtid 90 sek o 

strafftid 60 sek/fel, A o B har två uppgifter maxtid 90 sek och strafftid 90 sek/fel, C har 

en uppgift maxtid 60 sek och strafftid 60 sek. Tempometoden med lösa kartor tillämpas. 
 
Ö-Banor:  Öppen Pre-A o Pre-B: Start och TK mm. se ovan, samma som A o B. 

  Anmälan vid arena senast kl. 13.00, där instruktioner fås, 70 kr tom. 16 år, 120kr övriga. 
         
Service:         Marka med bla. korv o bröd, smörgåsar, hembakat finns inomhus i skidstugan. 

Lösningskarta delas ut till alla när alla startat 

Priser till de sex främsta i Elit och A samt till de 3 första i B o C, lottning i öppna klasser. 

Prisutdelning när alla klasser är klara. 

 
              

 Tävlingsledare o Banläggare: Michael Johansson 070-66 66 377                              

 Bankontrollant: Johan Johansson 070-219 39 05  

 Tävlingskontrollant: Bosse Sandström 070-522 31 82                       

 Jury: Gun Andersson   Bosse Sandström  Sören Saxtorp 
 

                            Lycka Till! 
                             


